АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                          МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   10  декабря   2018   года    № 112

[bookmark: _GoBack]«  О признании утратившими силу
некоторых постановлений Администрации
Мантуровского  сельсовета
Мантуровского района.»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  распоряжением Администрации Курской области от 18.05. 2015
 № 350-ра (в ред.  от 27.03.2018 № 123–ра) « Об утверждении типовых (рекомендуемых) перечней муниципальных услуг органов местного самоуправления Курской области» Администрация Мантуровского  сельсовета Мантуровского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу:
- постановление Администрации Мантуровского  сельсовета Мантуровского района от 10 августа 2016 года №105 «Об утверждении административного регламента администрации по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности  сельского поселения, в пользование на основании  договора  водопользования».
-постановление Администрации Мантуровского  сельсовета Мантуровского района от 26 октября 2016  №146 «  О внесении  изменений в административный регламент «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности  сельского поселения, в пользование на основании  договора  водопользования».
-постановление Администрации Мантуровского  сельсовета Мантуровского района от 07 сентября 2017 года №81 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов  в пользование на основании   решения о предоставлении водных объектов в пользование, находящихся в муниципальной собственности.»

	2. Постановление   вступает    в     силу    со    дня    его      размещения на официальном сайте Администрации Мантуровского  сельсовета Мантуровского района.

Глава  Мантуровского сельсовета
Мантуровского района                                                    А.Д.Чернов